
Prüfung 15 Einzelwertung  Pf M/ WN x 4 WN x 3 WN x 5 WN x 1 WN x 1
Name, Vorname Verein Geb. Nr. Pferd/Pony Po E Dressur Springen Gelände Mustern Theorie Pkt.Su. Platz
Wetjen,Johanna RRV Rastede 1988 6 Bon Rossi G E 8,4 7,5 8,0 7,0 10,0 113,1 A1.1
Fellhauer, Julia RSV Schierbrok 1988 12 Catletown King G E 7,4 7,0 8,8 8,0 9,5 112,1 A2.1
Brüggen, Nadine RFV Löningen-Böen-Bunnen 1989 21 Finaldo G M2 7,7 7,3 8,3 8,5 8,5 111,2 A1.2
Kirschner,Carolin RFV Meppen u. Umgeb. 1991 27 Heidi G E 8,2 7,7 7,5 7,5 9,0 109,9 A2.2
Woltermann, Kathrin RFV Löningen-Böen-Bunnen 1987 17 Egano G M2 6,2 7,5 8,6 8,5 9,5 108,3 A1.3
Fennen,Michelle RFV Löningen-Böen-Bunnen 1988 208 Bonanza 16 G M3 6,5 7,8 8,4 7,5 9,0 107,9 A2.3
Thiemann,Laura RV Ganderkesee 1990 33 Kingsley S G M1 7,9 7,4 7,7 6,5 9,0 107,8 A1.4
Fennen,Michelle RFV Löningen-Böen-Bunnen 1988 71 Zaster G M2 6,8 7,2 8,5 7,5 9,0 107,8 A2.4
Janssen,Miriam PSC Westerholt u. Umgeb. 1989 50 Padischah S.B. Pf M6 7,8 6,4 7,9 8,0 9,5 107,4 A1.5
Beyer, Mareike RFV Tammingaburg 1987 15 Contur G M5 7,3 6,8 7,8 8,5 8,5 105,6 A2.5
Duma,Raphael RFV Löningen-Böen-Bunnen 1991 164 Piefke G M3 7,1 6,9 7,8 6,0 9,5 103,6 A1.6
Theilen,Christine Ammerländer RC v. 06 1990 40 Mary G E 6,9 7,1 7,6 7,0 9,5 103,4 A2.6
Surray,Katharina RFV Löningen-Böen-Bunnen 1990 16 Daylight G M2 7,6 6,9 7,3 6,0 9,5 103,1 A1.7
Paus,Felix RFV Löningen-Böen-Bunnen 1990 43 Miss Marple G M3 7,1 6,8 7,5 6,5 9,5 102,3 A2.7
Theilen,Christine Ammerländer RC v. 06 1990 150 Mr. Reape G E 7,3 7,3 7,1 5,5 9,5 101,6 A1.8
Schröder,Lisa RFV Wietmarschen 1987 72 A Little Lady G E 6,5 7,0 7,8 7,0 7,5 100,5 A2.8
Venekamp,Jennifer RFV Overledingerland 1989 51 Piri G E 6,8 7,3 7,2 6,0 9,0 100,1 A1.9
Grever,Ariane RFV Löningen-Böen-Bunnen 1988 96 Cococolado G M3 6,7 6,9 7,1 7,0 10,0 100,0 A2.9
Wiesner,Janina RV Vechta 1988 189 Yildiz G E 6,4 7,3 7,0 7,5 10,0 100,0 A2.9
Koolman,Katrin RFV Tammingaburg 1990 172 Sheera G M5 6,6 7,2 7,3 7,0 8,0 99,5 20.
Wesseln,Verena RFV Börger 1990 59 Ronny G E 6,5 6,9 7,3 7,0 7,5 97,7 21.
Horstmann,Janna RV Ganderkesee 1981 67 Touch of Glori G M1 7,0 6,7 6,8 6,5 9,0 97,6 22.
Woltermann, Mareike RFV Löningen-Böen-Bunnen 1988 156 Nugget Pf M4 7,2 5,6 7,0 7,0 9,5 97,1 23.
Rohden,Maybritt PSC Westerholt u. Umgeb. 1989 201 Ramira Pf M6 6,7 7,0 6,6 6,5 9,5 96,8 24.
Schulte,Sarah RFV Aschendorf u. Umgeb. 1987 61 Shila G E 6,6 6,2 6,9 7,5 9,5 96,5 25.
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Weßling,Stephanie RFV Wietmarschen 1991 145 Miss Dixie G E 6,2 6,2 7,4 6,5 9,5 96,4 26.
Reiners,Maike RFV Lathen u. Umgeb. 1989 60 Samira G E 6,0 6,8 7,0 7,5 9,0 95,9 27.
Woltermann,Kathrin RFV Löningen-Böen-Bunnen 1987 204 Comet G E 6,1 7,4 6,4 7,5 9,5 95,6 28.
Klaus,Ann-Christina RFV Essen i.O. 1988 191 Laudo Pf E 5,7 6,8 7,4 7,0 7,0 94,2 29.
Winzinger,Katharina RV Ganderkesee 1989 39 Maja Pf M1 5,8 7,0 6,3 8,0 9,5 93,2 30.
Tönjes,Jenny RV Ganderkesee 1992 42 Miss Harley G M1 6,2 6,7 6,2 6,5 10,0 92,4 31.
Clausen, Elena Jader Reitclub 1990 57 Beauty G E 6,7 7,5 4,8 8,0 10,0 91,3 32.
Macke gr.,Lea RFV Löningen-Böen-Bunnen 1991 81 Bibo G M4 5,6 6,0 7,7 6,5 5,5 90,9 33.
Brinkmann, Liza-Carolina RFV Tammingaburg 1990 80 Belle G M5 6,0 5,0 7,0 8,5 7,5 90,0 34.
Schlösser,Patrick RV Vechta 1987 202 Loxia Pf E 6,6 6,8 5,0 7,0 9,0 87,8 35.
Berentzen, Bettina VGS Haren-Ems 1987 122 Holiday Pf E 6,8 5,9 5,2 7,0 9,0 86,9 36.
Sonnenschein,Lena RFV Holtriem 1991 41 Mirelle G E 4,6 6,8 6,3 6,5 7,5 84,3 37.
Goldenstein,Inga PSC Westerholt u. Umgeb. 1987 207 Diabolo Pf M6 5,2 6,3 4,1 7,5 9,5 77,2 38.
Brandt, Svenja RRV Rastede 1990 8 Bonzai G E 7,9 7,2 ausge. 7,0 9,5 0,0
Brockhaus, Henrike RFV Löningen-Böen-Bunnen 1991 20 Ferrari G M2 7,5 7,2 ausge. 8,0 7,0 0,0
Wernke, Edda RFV Löningen-Böen-Bunnen 1993 175 Simbard Pf E 6,6 6,7 ausge. 6,5 9,0 0,0
Wesseln,Verena RFV Börger 1990 66 Sylvester K E 4,8 7,6 N.A 6,5 7,5 0,0
Drotlett,Jörn RFV Meppen u. Umgeb. 1987 192 Fee 312 Pf E 4,5 6,9 ausge. 6,0 7,5 0,0
Duma, Miriam RFV Löningen-Böen-Bunnen 1990 148 Monarch G E 3,5 6,3 ausge. 5,5 7,5 0,0
Gerdes,Anna RFV Tammingaburg 1988 206 Bonheur 38 Pf E 5,9 7,1 ausge. 7,5 7,5 0,0
Grever,Ariane RFV Löningen-Böen-Bunnen 1988 65 Sunny G E 5,8 5,7 ausge. 5,5 10,0 0,0
Hassler,Laura RFV Tammingaburg 1987 45 Next Start G M5 6,3 ausge. ausge. 7,0 9,5 0,0
Hegger,Fabienne RFV Löningen-Böen-Bunnen 1988 203 Cindy G M4 4,8 7,0 ausge. 7,0 10,0 0,0
Hinrichs,Gitte PSC Westerholt u. Umgeb. 1989 91 Cadillac G M6 6,6 6,7 ausge. 6,5 8,5 0,0
Jansch-Nienaber,Janina RV Ganderkesee 1990 11 Butterfly G M1 6,5 6,1 ausge. 8,0 8,0 0,0
Kröger,Marie-Charlotte RFV Löningen-Böen-Bunnen 1991 160 Paola G M4 6,4 6,6 ausge. 7,0 9,5 0,0
Kulschewski,Anna-Kathrin RFV Löningen-Böen-Bunnen 1989 137 Lucky Boy G M3 6,9 5,3 ausge. 7,0 8,5 0,0
Meyer,Anna RFV Löningen-Böen-Bunnen 1989 64 Stjuni G M4 5,2 6,5 ausge. 7,0 10,0 0,0
Schepers,Lisa VGS Haren-Ems 1990 102 E.T. M E 6,1 6,5 ausge. 6,5 9,0 0,0
Schwill,Sara RFV Tammingaburg 1990 205 Kleiner Onkel G M5 7,0 6,4 ausge. 7,0 9,5 0,0
Spilker,Kim-Carolin RV Bettingbühren 1989 29 Herby G E 6,0 5,0 aufge. n.a. n.a. 0,0

Prüfung 15 Mannschaftswertung  Pf M/ WN x 4 WN x 3 WN x 5 WN x 1 WN x 1
Name, Vorname Verein Geb. Nr. Pferd/Pony Po E Dressur Springen Gelände Mustern Theorie Pkt.Su. Platz
Surray,Katharina RFV Löningen-Böen-Bunnen 1990 16 Daylight G M2 7,6 0,0 7,3 0,0 9,5  
Woltermann, Kathrin RFV Löningen-Böen-Bunnen 1987 17 Egano G M2 0 7,5 8,6 8,5 9,5  
Brockhaus, Henrike RFV Löningen-Böen-Bunnen 1991 20 Ferrari G M2 7,5 7,2 ausge. 8,0 0,0  
Brüggen, Nadine RFV Löningen-Böen-Bunnen 1989 21 Finaldo G M2 7,7 7,3 8,3 8,5 8,5  



Fennen,Michelle RFV Löningen-Böen-Bunnen 1988 71 Zaster G M2 6,8 7,2 8,5 7,5 9,0  
Su.der besten 4 Reiter MF: Wolfgang Stagge 29,6 29,2 32,7 32,5 36,5 438,5 1.

Paus,Felix RFV Löningen-Böen-Bunnen 1990 43 Miss Marple G M3 7,1 6,8 7,5 6,5 9,5  
Grever,Ariane RFV Löningen-Böen-Bunnen 1988 96 Cococolado G M3 6,7 6,9 7,1 7,0 10,0  
Kulschewski,Anna-Kathrin RFV Löningen-Böen-Bunnen 1989 137 Lucky Boy G M3 6,9 0,0 ausge. 7,0 0,0  
Duma,Raphael RFV Löningen-Böen-Bunnen 1991 164 Piefke G M3 7,1 6,9 7,8 0,0 9,5  
Fennen,Michelle RFV Löningen-Böen-Bunnen 1988 208 Bonanza 16 G M3 0,0 7,8 8,4 7,5 9,0  
Su.der besten 4 Reiter MF: Wilhelm Brundies 27,8 28,4 30,8 28,0 38,0 416,4 2.

Jansch-Nienaber,Janina RV Ganderkesee 1990 11 Butterfly G M1 6,5 0,0 ausge. 8,0 0,0  
Thiemann,Laura RV Ganderkesee 1990 33 Kingsley S G M1 7,9 7,4 7,7 6,5 9,0  
Winzinger,Katharina RV Ganderkesee 1989 39 Maja Pf M1 0,0 7,0 6,3 8,0 9,5  
Tönjes,Jenny RV Ganderkesee 1992 42 Miss Harley G M1 6,2 6,7 6,2 0,0 10,0  
Horstmann,Janna RV Ganderkesee 1981 67 Touch of Glori G M1 7,0 6,7 6,8 6,5 9,0  
Su.der besten 4 Reiter MF: Werner Tapken 27,6 27,8 27,0 29,0 37,5 395,3 3.

Beyer, Mareike RFV Tammingaburg 1987 15 Contur G M5 7,3 6,8 7,8 8,5 8,5  
Hassler,Laura RFV Tammingaburg 1987 45 Next Start G M5 6,3 0,0 ausge. 7,0 9,5  
Brinkmann, Liza-Carolina RFV Tammingaburg 1990 80 Belle G M5 0,0 5,0 7 8,5 0,0  
Koolman,Katrin RFV Tammingaburg 1990 172 Sheera G M5 6,6 7,2 7,3 7,0 8,0  
Schwill,Sara RFV Tammingaburg 1990 205 Kleiner Onkel G M5 7,0 6,4 ausge. 0,0 9,5  
Su.der besten 4 Reiter MF: Freddi Grahn 27,2 25,4 ausge 31,0 35,5 ausge

Janssen,Miriam PSC Westerholt u. Umgeb. 1989 50 Padischah S.B. Pf M6 7,8 6,4 7,9 8,0 9,5  
Hinrichs,Gitte PSC Westerholt u. Umgeb. 1989 91 Cadillac G M6 6,6 6,7 ausge. 6,5 8,5  
Rohden,Maybritt PSC Westerholt u. Umgeb. 1989 201 Ramira Pf M6 6,7 7,0 6,6 6,5 9,5  
Goldenstein,Inga PSC Westerholt u. Umgeb. 1987 207 Diabolo Pf M6 5,2 6,3 4,1 7,5 9,5  
Su.der besten 4 Reiter MF: 26,3 26,4 ausge 28,5 37,0 ausge

Meyer,Anna RFV Löningen-Böen-Bunnen 1989 64 Stjuni G M4 5,2 6,5 ausge. 7,0 10,0  
Macke gr.,Lea RFV Löningen-Böen-Bunnen 1991 81 Bibo G M4 5,6 6,0 7,7 0,0 0  
Woltermann, Mareike RFV Löningen-Böen-Bunnen 1988 156 Nugget Pf M4 7,2 0,0 7 7,0 9,5  
Kröger,Marie-Charlotte RFV Löningen-Böen-Bunnen 1991 160 Paola G M4 6,4 6,6 ausge. 7,0 9,5  
Hegger,Fabienne RFV Löningen-Böen-Bunnen 1988 203 Cindy G M4 0,0 7,0 ausge. 7,0 10,0  
Su.der besten 4 Reiter MF: Harry Klugmann 24,4 26,1 ausge 28,0 39,0 ausge


